DODATEK č. 1
ke Kupní smlouvě číslo IROP02/2018 ze dne 9. 7. 2018



I. Smluvní strany

1. Základní škola Emila Zátopka Kopřivnice, Pionýrská 791 okres Nový Jičín	
se sídlem:	Pionýrská 791, 74221 Kopřivnice		
zastoupena: 	Mgr. Jan Mužík, ředitel školy
IČ: 		64125866
DIČ:		CZ64125866	
(dále jen kupující) 
 
a
 
2.		DATA-INTER spol. s r.o.
zapsána v:	C 307 vedená u Krajského soudu v Ostravě	
se sídlem:	U Fortny 50/1, 746 01 Opava					
zastoupena:	xxxx					
IČ:		14615754		
DIČ:		CZ14615754	
 (dále jen prodávající)

uzavírají po vzájemné domluvě níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke Kupní smlouvě ze dne 9. 7. 2018.


II. Předmět dodatku
1. Dne 9. 7. 2018 uzavřel kupující s prodávajícím Kupní smlouvu, jejímž předmětem je dodávka, montáž konektivity včetně instalace a konfigurace v rozsahu uvedeném v technické specifikaci a v položkovém rozpočtu, který je přílohou kupní smlouvy.
2. Smluvní strany se dohodly, že se rozsah smlouvy snižuje o dodávky a práce specifikované v příloze č. 1 tohoto dodatku - méněpráce.
3. Smluvní strany se dohodly, že se rozsah smlouvy zvyšuje o dodávky a práce specifikované v příloze č. 1 tohoto dodatku - vícepráce.
4. Odstavec 1. článku II. Kupní smlouvy se mění takto:

Smluvní strany se dohodly, že cena dodávky a montáže předmětu koupě dle čl. I. této smlouvy činí: 
	Cena bez DPH
	 1 019 455 Kč

	DPH 21 %            
	214 086 Kč

	Cena vč. DPH
	1 233 541 Kč




III. Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu druhou ze smluvních stran.
2. Ostatní ustanovení Kupní smlouvy zůstávají beze změn.
3. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek řádně přečetly, že je projevem jejich svobodné a skutečné vůle a že nebyl uzavřen v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek.
4. Tento dodatek se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž kupující obdrží tři a prodávající jedno vyhotovení.

Nedílnou součástí dodatku je příloha:
Příloha č. 1: Změnový list



	V Kopřivnici dne 13. 9. 2018
	

	Kupující:
	Prodávající:

	






…………………………………………
Mgr. Jan Mužík
	






…………………………………………
xxxxx	
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Příloha č. 1 - ZMĚNOVÝ LIST
MÉNĚPRÁCE
	Název
	Mj
	Jednotková cena za mj
	Množství dle smlouvy
	Množství po odpočtu méněprací
	Dle smlouvy v Kč bez DPH
	Po odpočtu méněprací v Kč bez DPH

	FTP Patchcord min. 0,5m Cat6 PVC/ 4x2x0,5mm 100% měď/ lanko/ stíněný s litou ochranou včetně vystrojení rozvaděčů
	ks
	55 Kč
	225
	209
	12 375,00
	11 495 Kč

	FTP kabel Cat6 PVC/ 4x2x0,5mm 100% měď/ drát/ stíněný/ 24 AWG/ LSOH včetně zatažení
	ks
	35 Kč
	7600
	7360
	266 000 Kč
	257 600 Kč

	19" patch panel FTP, 24 port cat6 s vyvazovací lištou 1U včetně montáže
	ks
	945 Kč
	10
	9
	9 450 Kč
	8 505 Kč

	Datová zásuvka 2-portová na omítku neosazená včetně sestavení a montáže
	ks
	175 Kč
	113
	105
	19 775 Kč
	18 375 Kč

	Keystone UTP RJ45 Cat6 včetně zapojení v datové zásuvce/ patchpanelu a včetně certifikovaného měření kabeláže s protokolem
	ks
	245 Kč
	215
	199
	52 675 Kč
	48 755 Kč

	Lišta vkládací LV 40x20 včetně montáže
	ks
	95 Kč
	720
	690
	68 400 Kč
	65 550 Kč

	Cena celkem v Kč bez DPH
	428 675,00
	410 280,00

	MÉNĚPRÁCE celkem v Kč bez DPH
	-18 395,00





VÍCEPRÁCE
	Název
	Mj
	Množství 
	Cena v Kč bez DPH za mj
	Cena v Kč bez DPH celkem

	FTP Patchcord min. 10m Cat6 PVC/ 4x2x0,5mm 100% měď/ lanko/ stíněný s litou ochranou včetně zapojení
	ks
	10
	120 Kč
	1 200,00

	Oprava slaboproudého vedení (materiál + práce)
	ks
	1
	6 000 Kč
	6 000,00

	VÍCEPRÁCE celkem v Kč bez DPH
	7 200,00



Rekapitulace:
	
	Kč bez DPH
	Kč vč. DPH

	Dle Kupní smlouvy
	1 030 650
	1 247 087

	Méněpráce
	-18 395
	-22 258

	Vícepráce
	7 200
	8 712

	Rozdíl vícepráce-méněpráce
	-11 195 
	-13 546

	Dodatek č. 1 Kupní smlouvy
	1 019 455
	1 233 541



Souhlas se změnami:
	Kupující:
	Prodávající:

	




…………………………………………
Mgr. Jan Mužík
	




…………………………………………
xxxxx	
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